UBND THÀNH PHÞ HÀ NÞI
SÞ Y T¾

CàNG HÒA XÃ HàI CHĀ NGHĨA VIàT NAM
Đác lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Hà Nội, ngày 18  tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Kính gửi: Ts. Nguyễn Đình Hưng- Phó Giám đßc Phụ trách Sở Y tế.

Căn cứ trình xử
lý công viác

- Nghị định sß 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng12 năm 2023 của Chính
phủ quy định chi tiết mßt sß điều của luật khám bệnh, chữa bệnh;
- Bản công bß cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng

dẫn thực hành sß 1618/BCB-BVBĐ-KHTH ngày 27 tháng 6 năm 2025 của

Bệnh viện Bưu Điện

Nái dung trình
Công bß cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn

thực hành của Bệnh viện Bưu Điện

Tài liáu kèm

Bản công bß cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng

dẫn thực hành sß 1618/BCB-BVBĐ-KHTH ngày 27 tháng 6 năm 2025 của

Bệnh viện Bưu Điện

Phòng trình Phòng Nghiệp vụ Y.
Báo cáo cāa Phòng/Đơn vị trình:
           Căn cứ hồ sơ Công bß cơ sở cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng

dẫn thực hành 1618/BCB-BVBĐ-KHTH ngày 27 tháng 6 năm 2025 của Bệnh viện Bưu Điện.

Phòng Nghiệp vụ Y nhận thấy Bệnh viện Bưu Điện đủ điều kiện là cơ sở thực hành theo quy
định tại Nghị định sß 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định
chi tiết mßt sß điều của luật khám bệnh, chữa bệnh.
           Phòng Nghiệp vụ Y kính trình Phó Giám đßc phụ trách Sở giao Văn phòng đăng tải
bản công bß cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành của

Bệnh viện Bưu Điện (bản công bß kèm theo).

Đề xuất: Phòng Nghiệp vụ Y kính trình và xin ý kiến chỉ đạo của Phó Giám đßc phụ trách Sở.

Chuyên viên dự thảo

Đß Thị Hương

PTP Nghiáp vÿ Y

Phạm Xuân Anh

TP  Nghiáp vÿ Y

Bùi Quốc Vương
Ý ki¿n cāa PGĐ phÿ trách Sß

                                                                                 Ngày       tháng   8  năm 2025
                                                                                     Ký tên

                                                                                    Nguyßn Đình Hưng

7788945uuuuuuuu666888uuuuuyyyyyyyy666yyyyyyyuuu琀琀yyyuuuii

Sß: 686/NB-NVY; 21/08/2025; 10:41:15;